

ÅRSREDOVISNING

för

JRS Sports Management AB

Org.nr. 556855-4769

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i JRS Sports Management AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 3 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2023-05-03


Daniel Wessfeldt

ÅRSREDOVISNING

för

JRS Sports Management AB

Org.nr. 556855-4769

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet är att bedriva agentverksamhet inom idrott samt rådgivning inom management, karriärassistans, marknadsföring och events.

Verksamheten bedrivs från Malmö där bolaget även har sitt säte.

Bolagets verksamhet har under 2022 återhämtat sig efter pandemiåren. Det arrangerades återigen sportevenemang och bolagets klienter presterade på hög nivå under årets höjdpunkter inomhus- och utomhus-VM i friidrott. Bolaget engagerade under året ett antal nya sponsorer åt sina klienter, som hade ett framgångsrikt år både sportsligt och ekonomiskt.

Bolaget räknar under kommande år med ett fortsatt inflöde av nya atleter, samarbetspartners och intäkter. De största evenemangen under 2023 är EM och VM i friidrott samt VM i simning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret skedde en förändring av ägandet av bolaget. Nya aktieägare är till 50 procent vardera Wessfeldt Holding i Falsterbo AB (orgnr 559351-1719) samt Funke Holding AB (orgnr 559346-1238).

Årets nettoomsättning ökade med 67% mot föregående räkenskapsår. Ett ökat antal sportevenemang under året där bolagets klienter medverkade och presterade på hög nivå, bidrog till bolagets ökade omsättning.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 941	4 753	4 239	4 283
Resultat efter finansiella poster	3 959	2 180	1 994	1 351
Soliditet (%)	78,05	78,50	70,68	41,12
Balansomslutning	7 641	7 609	6 043	6 603

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 221 494	1 701 929	5 973 423
Utdelning		-3 000 000	0	-3 000 000
Balanseras i ny räkning		1 701 929	-1 701 929	0
Årets resultat			2 991 141	2 991 141
Belopp vid årets utgång	50 000	2 923 423	2 991 141	5 964 564

JRS Sports Management AB

Org.nr. 556855-4769

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	2 923 423
Årets resultat	<u>2 991 141</u>
	5 914 564
Förslag till disposition:	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>4 914 564</u>
	5 914 564

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 1 165,50 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Bolagets soliditet efter den föreslagna utdelningen uppgår till 64,97%.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

JRS Sports Management AB

Org.nr. 556855-4769

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 940 960	4 752 988
Övriga rörelseintäkter		1 137 995	648 580
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 078 955</u>	<u>5 401 568</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 372 695	-1 029 701
Personalkostnader	3	-2 200 795	-2 075 376
Övriga rörelsekostnader		-1 301 579	-388 800
Summa rörelsekostnader		<u>-4 875 069</u>	<u>-3 493 877</u>
Rörelseresultat		4 203 886	1 907 691
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		290 779	288 724
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-530 750	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 941	-16 859
Summa finansiella poster		<u>-244 912</u>	<u>271 865</u>
Resultat efter finansiella poster		3 958 974	2 179 556
Resultat före skatt		3 958 974	2 179 556
Skatter			
Skatt på årets resultat		-967 833	-477 627
Årets resultat		<u>2 991 141</u>	<u>1 701 929</u>

2023063017625

JRS Sports Management AB

Org.nr. 556855-4769

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

99 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

99 000

0

Summa anläggningstillgångar

99 000

0

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

867 994

839 319

Övriga fordringar

84 226

69 655

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

140 622

71 293

Summa kortfristiga fordringar

1 092 842

980 267

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 396 617

2 077 023

Summa kortfristiga placeringar

1 396 617

2 077 023

Kassa och bank

Kassa och bank

5 052 704

4 551 218

Summa kassa och bank

5 052 704

4 551 218

Summa omsättningstillgångar

7 542 163

7 608 508

SUMMA TILLGÅNGAR**7 641 163****7 608 508****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 923 423

4 221 495

Årets resultat

2 991 141

1 701 929

Summa fritt eget kapital

5 914 564

5 923 424

Summa eget kapital

5 964 564

5 973 424

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

98 649

31 304

Skatteskulder

870 304

376 799

Övriga skulder

684 284

1 187 220

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 362

39 761

Summa kortfristiga skulder

1 676 599

1 635 084

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**7 641 163****7 608 508**

2023063017626

NOTER**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Valutakursförändringar

Valutakursförändringar hänförliga till bolagets löpande verksamhet, redovisas under övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader.

Noter till resultaträkningen**Not 2 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 3 Personal	2022	2021
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantal anställda män	1,00	1,00
Medelantal anställda kvinnor	1,00	1,00
	<hr/>	<hr/>
	2,00	2,00
<i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i>		
Antal styrelseledamöter	3	3
varav kvinnor	1	1

Noter till balansräkningen

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets anskaffning	629 750	0
Utgående anskaffningsvärden	629 750	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-530 750	0
Utgående nedskrivningar	-530 750	0
Redovisat värde	99 000	0

NOTER

3 maj 2023

Daniel Wessfeldt
Verkställande direktör

Viktor Söderberg
Styrelseordförande

Stina Funke
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 3 maj 2023.

Ernst & Young Aktiebolag

Erik Benjaminsson Castlin
Auktoriserad revisor

2023063017628

2023063017629



Document history

COMPLETED BY ALL:
03.05.2023 18:49

SENT BY OWNER:
Yvonne Malmberg • 03.05.2023 15:47

DOCUMENT ID:
BklxWUJxN2

ENVELOPE ID:
rkeZU1eEh-BklxWUJxN2

DOCUMENT NAME:
ÅR 2022 556855-4769 (2023-05-03)_JRS Sports AB.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Anna Stina Funke stina.funke@jrssm.com	Signed	03.05.2023 15:49	eID	Swedish BankID (DOB: 1971/02/14)
	Authenticated	03.05.2023 15:47	Low	IP: 94.46.240.211
2. Daniel Kristian Wessfeldt daniel.wessfeldt@jrssm.com	Signed	03.05.2023 16:03	eID	Swedish BankID (DOB: 1957/04/24)
	Authenticated	03.05.2023 16:01	Low	IP: 80.76.169.5
3. Viktor Johan Söderberg viktor.j.soderberg@gmail.com	Signed	03.05.2023 16:48	eID	Swedish BankID (DOB: 1988/08/18)
	Authenticated	03.05.2023 16:47	Low	IP: 94.254.12.131
4. ERIK BENJAMINSSON erik.benjaminsson@se.ey.com	Signed	03.05.2023 18:49	eID	Swedish BankID (DOB: 1987/09/30)
	Authenticated	03.05.2023 18:47	Low	IP: 31.211.201.155

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed



Building a better
working world
